
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
102 
28 

222 
3 

148 
185 
77 

614 
44 

174 
422 
800 
317 
918 
815 
801 
187 
949 
16 

216 
11 

419 
21 
82 

988 
86 
5 

710 
988 

Nome 
GABRIEL  MIELKE MIELKE 
VITOR HUGO DE BORBA 
FRANCO IAVECCHIA 
BERNARD0 TIBURCIO 
LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 
EDUARDO VOLPATO 
IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 
PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE 
GARMICHEL RODRIGUES GIEHL 
ALEXANDRE GALDINO DA SILVA 
LUCAS NICOLADELLI 
JOSÉ ARANTES BRAULIO 
BRUNO LEAL RODRIGUES 
ARTHUR GOMES 
KAUE CALZA BENATTO 
ENZO GARCIA 
PEDRO HENRIQUE 
RAUL POVEDANO OLIVEIRA OLIVEIRA 
FRANCISCO EMILIO DE PAULA FILHO 
PEDRO CEOLIN DE BORTOLI 
IZIDORO BINDELA QUEIROZ BINDELA QUEIROZ 
GUILHERME TORRES SAVINI 
AMADEO DETRY 
PEDRO HENRIQUE RIBEIRO FELIX 
LEONARDO SULINO 
OTAVIO SAVENHAGO 
MATHEUS LEITE 
JOSÉ VICTOR SILVA FERRAZA 
LEONARDO SULINO 

Classe 
MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

MX2JR 

Melhor Tempo 
1:32.001 
1:33.802 
1:34.210 
1:34.854 
1:36.760 
1:36.800 
1:40.216 
1:40.629 
1:40.665 
1:40.764 
1:42.422 
1:43.170 
1:44.371 
1:44.866 
1:45.336 
1:45.805 
1:47.785 
1:53.452 
1:55.805 
1:55.988 
1:59.275 
2:01.724 
2:06.084 
2:07.454 
2:11.751 

Diff 

1.801 
2.209 
2.853 
4.759 
4.799 
8.215 
8.628 
8.664 
8.763 

10.421 
11.169 
12.370 
12.865 
13.335 
13.804 
15.784 
21.451 
23.804 
23.987 
27.274 
29.723 
34.083 
35.453 
39.750 

Melhor Veloc. 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

na volta. 
7 
6 
8 
5 
7 
4 
7 
5 
6 
3 
3 
4 
4 
3 
2 
7 
2 
3 
6 
2 
4 
3 
7 
3 
2 
0 
0 
0 
0 

Cidade 
BLUMENAU 
JARAGUÁ DO SUL 

GOIÂNIA 
FRANCISCO BELTRÃO 
JARAGUÁ DO SUL 
SETE QUEDAS 
DOIS IRMÃOS 
GOIÂNIA 
ORLEANS 
BRASÍLIA 

VERANÓPOLIS 
UBERLÂNDIA 
BARRA MANSA 
ITU 
APIAÍ 
ESTRELA VELHA 

MACHADO 
ARGENTINA 

IBIÚNA 
CAPINZAL 
PIRANGUÇU 
QUINTA DO SOL 
IBIÚNA 

Equipe 
- 
- 
HUSQVARNA 
- 
- 
PROJETO DUDU FRANCISCO BELTRÃO - PR 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

- 
HQT RACING JUNDIAÍ - SP 
- 
- 
- 
HQT RACING JUNDIAÍ - SP 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 24/06/2022 12:03:20 

Cronometragem: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 
RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

3ª Etapa BRMX 2022 

3ª Etapa - Treino Livre / Cronometrado 

MX2JR 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 11:17:46 

São Paulo - Interlagos 0,000 Km 

24/06/2022 10:00 


